
proudly presents:

                   15. mai kl. 19.30  -  Kolben sal 4 -  Bill. kr.100,-         

 
Sigurd Dancke og Rocke-Revyen presenterer konsertversjonen av 
musikalen «Forever Young» som skal settes opp i Kolben 5. og 6. 
november. Bandet består av kjente, etablerte musikere, og solistene er 
hentet fra øverste hylle: Marianne Sørensen Berg er The Voice-deltaker

 i år, og samtlige dommere snudde seg da hun sang på «blind»-audition. 
Hun er også en etablert live-artist med nærmere 1/2 million streams på 
internett. 


Her er også «gamle» musikal-stjerner fra Fløysbonnmusikalens 
storhetstid, bl.a. Simen Brændshøi som nå er en «up and coming» 
artist, og stjerneskuddet fra Libanon med internasjonal erfaring, Sara 
Siblini. Hun har studert opera og kommer fra en meget kjent musiker-
familie i Libanon. Aleksander H. Hanssen sørger for at også 
ungdommen er representert.


in concert 

En konsertversjon av musikalen som settes opp i Kolben, 5-6. november.

 Rocke-Revyen                                                                                                                  



Kjære publikum! 
I over 30 år har jeg satt opp Fløysbonnmusikalen i Kolbotn Kino og i Kolben 
Kulturhus. En fantastisk tid som lektor og musikklærer på Fløysbonn er nå 
over, men lysten og interessen for å lage/sette opp musikaler er så absolutt 
ikke over!


Vi planlegger for en full-skala musikal med utvidet oppsetning 5. og 6. 
november i sal 1, men i kveld skal vi kun oppføre konsert-versjonen som en 
liten test for et mindre publikum. Tom R. Andresen og meg er gamle kjente. 
Vi delte studio i Landerudsenteret på 90-tallet da jeg startet Oppegård Lokal-
TV og han drev med sitt Relax Studio. Vi spilte også sammen da vi var med 
på å starte Kolbotn Bluesband i 2000. Nå har vi fått med oss proffe musikere 
på bass, trommer og saxofon, og en utsøkt samling av yngre og litt eldre 
skuespillere og sangere.


«Forever Young» er en story om sosiale medier, og om hvordan ungdom 
risikerer å bli utsatt for hets og sladre-historier hentet fra uklare kilder… Vi 
møter Emily og hennes venninner. Vi møter også Kenny og hans venner, samt 
noen foresatte som er bekymret for ungdommene. Særlig da uheldig 
eksponering på sosiale medier skaper en krise i forholdet mellom Emily og 
Kenny. Handlingen i stykket dreier seg mye om hvordan man nøster opp i 
alle historiene som florerer på Snapchat, Instagram, Facebook m.m. - og 
hvordan man tar livet sitt tilbake på sosiale medier.


Rocke-revyen er et frivillig prosjekt som har som mål å gi mennesker i alle 
aldre med talent og interesse for sang, musikk og dans, en sjanse til å opptre 
på en stor scene. Prosjektet er basert på musikk-teater med et «rocka» 
repertoar, backet opp av profesjonelle musikere. Vi øver hver torsdag i sal 4, 
og jobber fortsatt med å bygge opp vårt ensemble. Dansere og skuespillere 
er meget velkomne hos oss!


Kolben Kulturhus er en aktiv støttespiller til dette prosjektet, og de har en 
stor del av æren for at vi kan jobbe fram mot flere forestillinger i dette flotte 
bygget. Dette er vår aller første offentlige opptreden, og jeg håper publikum 
vil trives med det vi gjør. Vi pløyer i jomfruelig mark, og vi er selvfølgelig 
spente på om vi lykkes. 


Vi ønsker vårt publikum en hyggelig kveld med god underholdning, og mye 
flott sang og musikk. Velkommen til dere alle!


Sigurd O. Dancke 



                                                 Her er vi! 







Her er vi!

Litt om ensemblet - sangere: 
Marianne «The Voice» Sørensen Berg har allerede rukket å vise seg frem for hele Norge da hun 
fikk samtlige dommere til å snu seg! Hun er allerede godt i gang med å etablere sin egen solo-
karriere, og har nærmere 1/2 million streams på internett..

Sara Siblini fikk frem de store overskriftene da hun i Fløysbonnmusikalen 2009 framførte sanger 
av Celine Dion. Stjerneskuddet fra Libanon har internasjonal musikk-erfaring og hun kommer fra 
en meget kjent musiker-familie i Libanon.

Simen Brændshøi har bakgrunn fra Fløysbonnmusikalen 2008, - forøvrig den mest besøkte 
Fløysbonnmusikalen gjennom tidene. Han har senere skaffet seg en solid musikalsk erfaring og 
har spilt med flere kjente musikere, bl.a. Christian Ingebrigtsen.

Aleksander H. Hansen representerer ungdommen. Et ubeskrevet blad, men både pappa og 
storebror har vært med i Fløysbonnmusikalen! Pappa var sågar med og startet både musikalen og 
OL-TV i 1989!  … og nå er altså sønnen hans med på å starte Rocke-Revyen i 2022.. 


Litt om ensemblet - musikere: 
Tom Andresen har spilt gitar i mange kjente norske band gjennom karrieren. Han var også med 
og startet Kolbotn Bluesband og Kolbotn Allstars, og han har drevet Relax studio i over 30 år. 
Pål Asheim har spilt bass med mange kjente norske artister,  bl.a. Young Lords,  Henning Kvitnes 
og Lars Kilevold. Man hører han spille bass på f.eks. «Livet er for kjipt». 
Tor Linckert er en meget rutinert trommeslager med bakgrunn fra ulike proff-band. Han er en 
ettertraktet musiker som heldigvis også har prioritert Rocke-Revyen.

Lars Christian Nordby er tenorsaxofonist med lang fartstid i Oppegård Janitsjar og en rekke 
andre korps. Han er også meget aktiv i korps-miljøet på ulike plan.

Sigurd O. Dancke har jobbet i over 30 år med Fløysbonnmusikalen, og han har vært 
kapellmester i The Beems siden 1965. Bandet har vunnet priser, og har flere albumutgivelser og 
norsk-topp plasseringer.

Sigurd Dancke: 

     Keyboard

Sara Siblini:  
      Emily

Simen Brændshøi 
           Kenny

Aleksander H. Hanssen 
               Jonna

Marianne S. Berg: 
     Mor til Kenny 

Pål Asheim:  
       Bass

Tor Linckert:  
    Trommer

Lars Chr. Nordby:  
   Tenor-saxofon

Tom Andresen: 

        Gitar



 

                                           Sanger du får høre: 
 

                                          

	 	 	 	 	  www.rockerevyen.com 

Nr. Tittel Solister Rolle
1 My Church Sara Siblini Emily

2 We dont talk anymore Marianne S. Berg Mor til Kenny

3 Sunday People Simen + Aleksander Kenny + Jonna

4 Sometimes Sara Siblini Emily

5 Smilet i ditt eget speil Marianne S. Berg Mor til Kenny

6 Rehab Sara Siblini  Emily

7 One Love Simen Kenny

8 Shallow Marianne S. Berg Mor til Kenny

9 Funky Town Simen og Sara Simen + Sara
10 Give me hope Joanna Simen og Sara Emily og Kenny

11 When will I see you again Marianne S. Berg Mor til Kenny

12 I dont wanna talk about it Simen og Sara Emily og Kenny

13 Somebody Sara Siblini Emily

14 Forever Young Marianne S. Berg Mor til Kenny

Marianne «The Voice» Sørensen Berg «Stjerneskuddet fra Libanon» Sara Siblini

http://www.rockerevyen.com

